ti. demones pellunt̄ sospes q̄
q̄ regreditur nos qui sum⁹ vi
tiati morbo munda nūc pec
cati quod a nobis ingeritur.
Collecta vt s̄. In secundis ps
sup psalmos seriales laud. per
rotum. Hymnus vt i primis
ps. Sup mag. an. **D**ū auro
ra huius vite finem daret ale
rio. ecce fluunt romanite cum
papa innocētio. nūc claret in
eminenti qui fuerat sub nubi
lo z abiectus est ingenti reue
larus cum iubilo. candelabz
sub modio. iam nō latet s̄ me
dio nostre fulget ecclesie cele
sti fruens requie. **Arnolphi**
viij. Julij serialiter sicut b̄ cō
fessore non pontifice. Collecta.
Plebs tua dñe sancti confes
soris tui arnolphi gloriificatio
ne te magnificet. vt eadem p̄
cante te mereamur habere res
crozem. **Per. Arsenij. xix. iij.**
lij serialiter sicut de confesso
non pontifice. Collecta.
Omnipotēs sempiternē de⁹
qui b̄to arsenio confessore tuo
ex singulari gratie tue mune
re cor contritum z p̄tinuā las
chrymarum inundationēz mi
seri corditer tribuisti: concede
ppicius nostrorum veniā pec
catorum. z ipius precibz z ine
ritis tribue nobis purā cordis
contritionem. z vere penitētie
lachrymas. z sub pacis ac p̄
tectionis tue presidio dies no
ff